
 

 
 
 
 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

 

 
MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Pengantar Akuntansi II / D1.20 

MELI ANDRIYANI, M.M. 

MANAJEMEN 

2 / 2 SKS 

- 

- 

32 

 
KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

 

1 
 

2021-03-17 
 

KAS 
 

10:30:00 
 

13:00:00 
 

33  

 

2 
 

2021-03-24 
 

KAS LANJUTAN 
 

10:30:00 
 

13:00:00 
 

32  

 

3 
 

2021-03-31 
 

SURAT SURAT BERHARGA 
 

10:30:00 
 

13:00:00 
 

32  

 

4 
 

2021-04-07 
 

PIUTANG 
 

10:30:00 
 

13:00:00 
 

32  

 

5 
 

2021-04-14 
 

PIUTANG LANJUTAN 
 

10:30:00 
 

13:00:00 
 

32  

 

6 
 

2021-04-21 
 

WESEL 
 

10:30:00 
 

13:00:00 
 

32  

 

7 
 

2021-04-21 
 

WESEL TAGIH LANJUTAN 
 

10:30:00 
 

13:00:00 
 

27  

 

8 
 

2021-04-28 
 

PERSEDIAAN BARANG DAGANG-PENILAIAN PENCATATAN 
 

10:30:00 
 

13:00:00 
 

32  

 

9 
 

2021-05-05 
 

PERSEDIAAN BARANG DAGANG-PENILAIAN DAN PENCATATAN 
 

10:30:00 
 

13:00:00 
 

31  

 

10 
 

2021-06-02 
 

AKTIVA TETAP DAN AKTIVA TAK BERWUJUD 
 

10:30:00 
 

13:00:00 
 

32  

 

11 
 

2021-06-16 
 

UTS 
 

09:00:00 
 

11:00:07 
 

31  

 

12 
 

2021-06-23 
 

MODAL PERUSAHAAN 
 

10:30:00 
 

13:00:00 
 

32  

 

13 
 

2021-06-30 
 

REVIEW 
 

10:30:00 
 

13:00:00 
 

32  



 
 

14 
 

2021-08-04 
 

UJIAN AKHIR SEMESTER 
 

09:00:00 
 

11:00:00 
 

32  

 

 

Ketua Program Studi, 
 
 
 
 

 

 
SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 



 

 
 
 
 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

 
MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Pengantar Akuntansi II / D1.20 

MELI ANDRIYANI, M.M. 

MANAJEMEN 

2 / 2 SKS 

- 

- 

32 

 
 

No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2021-03-17 
 

2021-03-24 
 

2021-03-31 
 

2021-04-07 
 

2021-04-14 
 

2021-04-21 
 

2021-04-21 
 

2021-04-28 
 

2021-05-05 
 

2021-06-02 
 

2021-06-16 
 

2021-06-23 
 

2021-06-30 
 

2021-08-04   
 

Jml 

1 2018511298 APRIZAL BAIHAKI H H H H H H H H H H H H H H   14 

2 2020511001 DILAH ROSIYANI HOSHI PATONAH H H H H H H H H H H H H H H   14 

3 2020511002 NANI SURYANI H H H H H H H H H H H H H H   14 

4 2020511003 TATI TRI ANGGANI H H H H H H H H H H H H H H   14 

5 2020511004 RIKA MUTIARA H H H H H H H H H H H H H H   14 

6 2020511006 NUR AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H   14 

7 2020511007 JUBAEDAH H H H H H H A H H H H H H H   13 

8 2020511013 KANIA NOVI ARANETTA H H H H H H H H H H H H H H   14 

9 2020511014 BUNGA TIA IFFADA H H H H H H H H H H H H H H   14 

10 2020511015 ANDRIZAL RICKY NUR ARIFIN H H H H H H H H H H H H H H   14 

11 2020511016 ANJELINA KHOIRINNISA H H H H H H A H H H H H H H   13 

12 2020511018 DWI SARININGSIH H H H H H H H H H H H H H H   14 

13 2020511021 INTAN SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H   14 

14 2020511022 TOMY SEPTIANA H H H H H H A H H H H H H H   13 

15 2020511023 RENDY ALDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H   14 

16 2020511024 M. IQBAL YAMA KAHFI H H H H H H A H H H H H H H   13 

17 2020511025 MUHAMMAD TOFIK H H H H H H H H H H H H H H   14 



 

18 2020511029 IVAN PRASETYA H H H H H H H H H H H H H H   14 

19 2020511030 YADI HERYADI H H H H H H H H H H H H H H   14 

20 2020511033 MINAN ANDREAN H H H H H H H H H H H H H H   14 

21 2020511035 MUHAMAD DERIL IRAWAN H H H H H H H H H H H H H H   14 

22 2020511097 AURA SABILA INZALDI H H H H H H H H H H H H H H   14 

23 2020511119 WILDAN MAULANA H H H H H H H H H H H H H H   14 

24 2020511125 M RIZKI RAMADHAN H H H H H H H H H H A H H H   13 

25 2020511295 STEFI RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H   14 

26 2020511326 CECILIA AURELIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H   14 

27 2020511331 SUSANA H H H H H H H H H H H H H H   14 

28 2020511339 DIAN ANGGITA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H   14 

29 2020511368 M. AGIL SYAHRIAL H H H H H H H H H H H H H H   14 

30 2020511401 ARILL YUDHA H H H H H H H H H H H H H H   14 

31 2020511406 SAYYID ABDUL HALIM H H H H H H A H A H H H H H   12 

32 2020511463 DEWANTARA BUDI PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H   14 

 
 

Dosen, 

 
 
 

 
MELI ANDRIYANI, M.M. 



 

 
 
 
 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

 

 
MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Pengantar Akuntansi II / D1.20 
 

MELI ANDRIYANI, M.M. 

MANAJEMEN 

2 / 2 SKS 
 

- 
 

- 

32 

 
No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2018511298 APRIZAL BAIHAKI 100 34 0 70 47 D 

2 2020511001 DILAH ROSIYANI HOSHI PATONAH 100 72 28 80 69 B- 

3 2020511002 NANI SURYANI 100 79 35 90 77 B+ 

4 2020511003 TATI TRI ANGGANI 100 74 43 90 76 B+ 

5 2020511004 RIKA MUTIARA 100 81 28 90 76 B+ 

6 2020511006 NUR AZIZAH 100 81 53 80 77 B+ 

7 2020511007 JUBAEDAH 93 77 40 90 76 B+ 

8 2020511013 KANIA NOVI ARANETTA 100 87 63 90 85 A- 

9 2020511014 BUNGA TIA IFFADA 100 81 43 80 75 B+ 

10 2020511015 ANDRIZAL RICKY NUR ARIFIN 100 81 45 80 76 B+ 

11 2020511016 ANJELINA KHOIRINNISA 93 83 35 90 77 B+ 

12 2020511018 DWI SARININGSIH 100 87 65 90 85 A- 

13 2020511021 INTAN SAFITRI 100 83 43 90 80 A- 

14 2020511022 TOMY SEPTIANA 93 84 40 80 75 B+ 

15 2020511023 RENDY ALDIANSYAH 100 79 35 80 73 B 

16 2020511024 M. IQBAL YAMA KAHFI 93 84 38 85 77 B+ 

17 2020511025 MUHAMMAD TOFIK 100 83 33 80 74 B 

18 2020511029 IVAN PRASETYA 100 50 35 80 63 C+ 



 

19 2020511030 YADI HERYADI 100 76 40 90 77 B+ 

20 2020511033 MINAN ANDREAN 100 81 45 80 76 B+ 

21 2020511035 MUHAMAD DERIL IRAWAN 100 82 25 80 72 B 

22 2020511097 AURA SABILA INZALDI 100 87 58 90 84 A- 

23 2020511119 WILDAN MAULANA 100 87 63 80 82 A- 

24 2020511125 M RIZKI RAMADHAN 93 50 0 80 55 C 

25 2020511295 STEFI RAHMAN 100 83 38 80 75 B+ 

26 2020511326 CECILIA AURELIA PUTRI 100 83 38 80 75 B+ 

27 2020511331 SUSANA 100 87 55 90 83 A- 

28 2020511339 DIAN ANGGITA MAHARANI 100 83 38 80 75 B+ 

29 2020511368 M. AGIL SYAHRIAL 100 67 28 90 71 B 

30 2020511401 ARILL YUDHA 100 80 38 80 74 B 

31 2020511406 SAYYID ABDUL HALIM 86 0 20 70 38 E 

32 2020511463 DEWANTARA BUDI PRATAMA 100 81 30 85 75 B+ 

 

 
Dosen, 

 
 
 

 
MELI ANDRIYANI, M.M. 




